РАБОТЕН ЛИСТ ПО ПРИРОДНИ НАУКИ 
( Сенки ) 
_____________________________

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ                    
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MoBp3u ro cekoj eneMmeHT Co HeroBaTa CeHKa.
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MpoHajau ja
ceHkara Ha

KpaBsaTa.
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Идентификува сенки : успешно    ,    делумно   , со потешкотии
